# Prefeitura Municipal de Cândido Sales

## Pregão Presencial

### ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018 - SRP

A Comissão de Pregão desta Prefeitura Municipal de Cândido Sales, Bahia, através de sua pregoeira e no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 10.520/02 e lei 8.666/93, ante o Pregão Presencial nº 029/2018 ADJUDICA o objeto da licitação -Contratação de empresa para fornecimento de fraldas (infantil e geriátrica) necessárias para atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Saúde no ano de 2018. Tendo como vencedora a empresa: RIO'S LIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.959.255/0001-08 - Lotes: 01 e 02. Valor global da licitação R\$ 208.992,00 (duzentos e oito mil e novecentos e noventa e dois reais).

Cândido Sales, 24 de Abril de 2018.

Nádia Maria Silva Xavier Pregoeira

#### HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93, com as modificações introduzidas pelas Leis nº 8.883/94 e nº 9.648/98, ante o PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de fraldas (infantil e geriátrica) necessárias para atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Saúde no ano de 2018. Tendo como vencedora a empresa: RIO'S LIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.959.255/0001-08 - Lotes: 01 e 02. Valor global da licitação R\$ 208.992,00 (duzentos e oito mil e novecentos e noventa e dois reais). E atentando ao Parecer da Comissão Permanente de pregão, HOMOLOGA o processo de Pregão Presencial nº 029/2018. A Comissão Permanente de Licitação, através de seu Presidente, deverá tomar as medidas cabíveis, tendo em vista o informado.

Gabinete da Prefeita, 24 de Abril de 2018.

Elaine Pontes de Oliveira Prefeita Municipal

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 - Centro © 77 3438-1041 | 3438-1182

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba